
Raadsvergadering  

19 februari 2019 

  

 
 

V O OR B L AD  R AAD  

 

 
 PAGINA 1  VAN  1  

 B E H AN D E L D  D O O R  

afdeling/team GR/ 

documentnr 19-0031610 

 
 

 

A
L
G

 0
0
6

 

 

 

 

ON DE R W E R P  E N BE H ANDE L I NG  

onderwerp  Voorste l  to t  benoeming van de g r i f f ier  in  vaste d ienst  per  1  maart  2019  

ver t rouwel i jk  Nee 

portefeu i l lehouder  Gr i f f ie  

b i j lage(n)  Voorstel: Voorstel_41982.docx 

 

agendapunt  14.  

publ iceren Nee   

 

BE S LI S P U N TE N  (R AAD )  

 

 

AR GUM E N TE N  E N R IS IC O ’S  ( R AAD )  

 

 



GEMEENTE

ONDERWERP

RAADSVOORSTEL

Benoeming van de griffier in vaste dienst

AANLEIDING

De griffier van de gemeenteraad, de heer A.P.M.A.F. Bergmans, is per 1 september 2017 in tijde
lijke dienst aangesteld tot 1 augustus 2019. Op 28 januari 2019 heeft er (door tussenkomst van 
de werkgeverscommissie) een beoordeling plaatsgevonden met de griffier met een positieve 
uitkomst. De werkgeverscommissie stelt de raad voor de griffier per 01 maart 2019 in vaste 
dienst te benoemen. Vervolgens zal de werkgeverscommissie ter uitvoering en bevestiging 
hiervan het rechtspositionele aanstellingsbesluit op laten stellen en vervolgens aan de griffier 
doen toekomen.

DOELSTELLING

Benoeming van de griffier in vaste'd.'enst

ARGUMENTATIE

Zie hierboven.

COMMUNICATIEPARAGRAAF

In lijn met de binnen de Gemeente Westland geldende gebruiken.

EXTERN OVERLEG

Niet verder van toepassing.

VERVOLGTRAJECT

Uitreiking aanstellingsbesluit

De voorzitter varjkde werkgeverscommissie,

L.G. Boekestijn

RAAD

1 9 FEB. 2019

GEMEENTE WESTLAND

PAGINA 1 VAN 1



GEMEENTE WESTLAND

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Westland;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 1 februari 2019; 

gelezen de artikelen 31 en 107 van de Gemeentewet;

gelet op de artikelen 3, 5 en 29 van het Reglement van Orde voor de vergadering en andere 
werkzaamheden van de raad van de gemeente Westland 2018;

gehoord de meerderheid van het presidium op 7 februari 2019;

1. de griffier, de heer A.P.M.A.F. Bergmans, per 1 maart 2019 in vaste dienst te benoemen;

2. de werkgeverscommissie te verzoeken om de uitvoering van dit besluit verder ter hand te

Besluit:

nemen.

Aldus besloten door de raad in zijn openbare 
vergadering van 19 februari 2019

de voc rziţfter,de griffier,

A.F. Bergmans B.R. Arends

RAAD

1 9 FEB. 2019

GEMEENTE WESTLAND

PAGINA 1 VAN 1


